
Síguenos como @labriochecl
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se comparten
Donde tus mejores momentos

con quienes mas quieres.



Capuccino

CLÁSICA

CAFETERÍA

Espresso
Latte

$ 3.600
Americano $ 2.500

$ 2.100
Cortado $ 3.600

$ 3.600

$ 4.700
$ 4.500

$ 4.700

$ 600
$ 600

$ 3.200
$ 2.200

$ 1.800
$ 3.200

$ 3.200

Tradicional
CAFÉ HELADO

Chai latte
Mocaccino

*CAMBIA A LECHE SIN LACTOSA O DESCREMADA

Clásico o white.

Clásico o white.

Esencia
Leche vegetal

EXTRAS

XLL

Latte manjar

ESPECIAL

Chai latte
$ 3.900

Mocaccino $ 3.900

$ 4.100
$ 3.900

$ 3.500

$ 3.500

$ 3.600
$ 3.500Chocolate caliente

Chocolate caliente
marshmallows $ 4.200$ 3.800

XLL



Cocacola light 350cc

Sprite 350cc

Sprite zero 350cc

$ 1.900
Cocacola 350cc $ 1.900

$ 1.900
Cocacola zero 350cc $ 1.900

$ 1.900
Fanta 350cc $ 1.900
Agua mineral con o sin gas $ 1.800

TETERÍA

Negro o verde.
Té $ 2.300

Energizante, antioxidante, depurativa,
digestiva o relajante.

Infusiones $ 2.900

Con rodajas de limón y hielo.
Té helado $ 2.900

BEBIDAS

Frutilla, melón o piña.

Mango, maracuyá, chirimoya o frambuesa.

Pepino, apio, espinaca, manzana, limón y miel.

Zanahoria, albahaca, piña y miel.

Especiales

Buena vista

$ 3.500

Simples $ 3.200

$ 5.200

Betarraga, frutos rojos y miel.
Berry good $ 5.200

Costa verde $ 5.200

JUGOS

Pregunta por sabores disponibles.
Smothie $ 3.900

Pregunta por sabores disponibles.

Limonada tradicional $ 3.300
Limonada sabores $ 3.500

NUEVO

NUEVO

NUEVO

JUGOS DETOX



$ 1.900
$ 1.600

$ 2.800

Alfajor clásico
Alfajor de chocolate
Brownie clásico

$ 2.800
$ 3.500

$ 3.500

Brownie manjar merengue
Blondie arándanos
Cheesecake frutos rojos

$ 3.500Cheesecake maracuyá

$ 3.900
$ 3.900

$ 3.900

Torta de chocolate
Torta manjar nuez
Torta red velvet

$ 3.500
$ 3.900Torta carrot cake

Torta 3 leches

$ 3.500

$ 3.500

$ 3.500

Pie de limón

Kuchen manzana
Kuchen frutos rojos

PASTELERÍA

$ 4.700
$ 4.700

$ 4.700

Croissant chocolate
Croissant cheesecake
Croissant pie de limón

$ 4.900
$ 4.900

$ 4.900

Croissant suspiro limeño
Croissant roll nutella
Croissant roll pistacho

$ 3.700Cinnamon roll

$ 3.500
$ 3.200Eclair nutella

Eclair pistacho
$ 2.900Profiterol

BOLLERÍA

$ 4.700Croissant frutos rojos

Cheesecake o mango.

$ 1.800
*PREGUNTA POR NUESTRAS EDICIONES LIMITADAS

a tu dulce favorito porA gr e g a  h e l a d o
NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVA RECETA

$ 3.500Pie de maracuyá

$ 3.900Tiramisú



$ 4.900

$ 4.900

$ 4.900

Lemon pie

chocolate

pistacho

Pas t e l e r í a
SIN AZÚCAR

NUEVO

Pasión de

Torta de



SÁNDWICHES

Jamón, salame, lechuga y tomate.

Jamón serrano, queso crema y rúcula.
Baguette $ 4.500

Baguette $ 4.500

Ave mayo.

Jamón queso.
Croissant $ 4.700

Pesto de albahaca, tomate confitado y queso.
Ciabatta caprese $ 4.500

Croissant $ 4.700

Huevo revuelto, tocino crocante y queso cheddar.

Tartar de huevo, champiñones y cebolla caramelizada.
Ciabatta semillas $ 5.500

Croissant americano $ 6.200

Pastrami, cebolla encurtida y queso ahumado.

Queso crema, pera confitada, mortadela, 
queso ahumado y rúcula.

Focaccia $ 5.900

Ave palta.
Molde $ 5.900

Ciabatta pastrami $ 5.900

Molde, salsa bechamel, jamón, queso y mostaza.
Croque monseiur $ 5.500

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

PREMIUM



SUGERENCIAS

Lechuga, pollo, parmesano y crutones.

Mix de lechugas, huevo, tocino, queso, tomate
cherry y palta.

Cobb del campo $ 5.900

César $ 5.900

Mix de lechuga y quinua, pollo, tomate, zanahoria
rayada, huevo cocido y palta.

Chicken bowl $ 5.900

ENSALADAS

$ 6.500
$ 6.500

$ 5.900

Lasaña
ALMUERZOS

Pastel de choclo
Pastel de papa

$ 5.500Quiche de verduras

$ 3.500
$ 3.800

$ 3.500

Pino
EMPANADAS

Napolitana
Champiñón queso

$ 3.800Camarón queso

NUEVO

NUEVO



por $ 2.900
Tazón personalizado

POR COMPRAS SUPERIORES A $15.000

LLEVA TU 

Síguenos en Instagram @labriochecl



MERCADITO

TORTAS ENTERAS

$ 17.990$ 10.990

• Red velvet
• Tres leches
• Chocolate
• Carrot cake

MEDIANA GRANDE

DULCES

Cocadas

$ 1.900

$ 1.900

$ 2.200
$ 1.900

$ 3.500
Galletón chocochips

$ 2.500Galletas de mantequilla 6ud.

Galletas de mantequilla 12ud.

Galletas de avena 3ud.

Galletas de chocolate 3ud.

Galletas de chocochips 3ud.

Galletas mix 6ud.

$ 3.750

Merenguitos $ 1.900

$ 1.750
$ 1.000

$ 3.500

Queque individual

Queque marmolado
$ 3.500Queque vainilla

$ 3.500Queque chocolate
$ 3.900Colegial molde

Brownie 3ud. $ 2.700

• Tiramisú



BOLLERÍA

MERCADITO

PANADERÍA CLÁSICA

$ 1.190
$ 2.590

$ 2.900

Baguetin kg.

Baguette ud.

Ciabatta kg.

$ 2.590
$ 2.900

$ 2.900

Ciabatta integral kg.

Hallulla kg.

Hallulla integral kg.

$ 2.590Dobladitas kg.

$ 2.900
$ 2.590

$ 2.900

Milagritos kg.

Pan de hoja kg.

Pan pita integral 6ud.

PANADERÍA DE ESPECIALIDAD

$ 3.950
$ 3.950

$ 3.900

Caramandunga kg.

Caramandunga chocolate kg.

Pan yema kg.

$ 3.900
$ 4.500

$ 2.900

Molde brioche ud.

Molde multigrano ud.

Molde multigrano chico ud.

$ 3.900Pan mesa kg.

$ 2.000
$ 1.500Tostaditas

Pan rayado

$ 1.690
$ 1.690

$ 1.390

Cachito manjar ud.

Cachito pastelera ud.

Roll canela ud.

$ 1.390Roll pizza ud.

$ 3.500Hamburguesa brioche 6ud.

$ 3.500Brioche chocochips 6ud.

$ 4.500Croissant 4ud.

$ 2.590Marraqueta kg.



labriochebakery.cl


